_i | Mi MR 300

» Montagerahmen
« Abmessungen Hx B x T: 1300 x 377 x 125 mm
« Montagerahmen fir Ladeverteiler-Erweiterung

ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN

Schutzklasse: II
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ANSCHLUSSDATEN
MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN

Schlagfestigkeit:
Ohne Zubehor plombierbar:

UMGEBUNGSBEDINGUNGEN

Umgebungstemperatur:
Relative Luftfeuchte:

WERKSTOFFEIGENSCHAFTEN

Werkstoff:

UV-bestandig nach DIN EN IEC 61439-1:

Oberflachenbehandlung:

ABMESSUNGEN

Hohe:

Breite:

Tiefe:
Nettogewicht:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:
ETIM Klasse:

IKO8
Nein

-5°C bis +40 °C
<50 % bei 40 °C, <100 % bei 25 °C

Stahl
Ja
Feuerverzinkt

1300 mm
377 mm
125 mm
9 kg

65000172

4012591192657

1

85371098

DYNAMIC: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)

ETIM-9.0: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)

ETIM-8.0: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)

ETIM-7.0: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)

ETIM-6.0: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)

ETIM-5.0: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)

ETIM-4.0: EC002622 - Components for arrangement/baying
system (enclosure/cabinet)
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AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Es wird kein Ausschreibungstext bendtigt, da dieser Artikel im Zuge einer Erweiterung oder als Ersatz bendtigt
wird.

Fabrikat: HENSEL oder gleichwertig. Artikel: Montagerahmen Mi MR 300 https://www.hensel-electric.de/de-
de/produkt/29007/Mi-MR-300

ZEICHNUNGEN
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